



Returplast Danmark A/S

Egeskovej 1
2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr. 25934490

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.11.2021

Tim Sylvester Olsen Schönwald
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Returplast Danmark A/S

Egeskovvej 1

2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 25934490

Hjemsted: Vallensbæk

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Bestyrelse

Kim Hansen Schwartz, formand

Tim Sylvester Olsen Schönwald

Josephine Schönwald Moxom

Direktion

Tim Sylvester Olsen Schönwald

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har i årets løb drevet virksomhed inden for handel

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 419 t.kr. mod et underskud på 670 t.kr. i 2019/20.

Selskabets ledelse anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		543.806	173.523
Personaleomkostninger	1	(879.249)	(935.305)
Af- og nedskrivninger	2	(77.000)	(38.500)
Driftsresultat		(412.443)	(800.282)
Andre finansielle indtægter	3	20.544	15.392
Andre finansielle omkostninger	4	(137.891)	(208.670)
Resultat før skat		(529.790)	(993.560)
Skat af årets resultat	5	110.632	323.644
Årets resultat		(419.158)	(669.916)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(419.158)	(669.916)
Resultatdisponering		(419.158)	(669.916)

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	6	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		269.500	346.500
Materielle aktiver	7	269.500	346.500
Anlægsaktiver		269.500	346.500
Fremstillede varer og handelsvarer		105.000	105.000
Varebeholdninger		105.000	105.000
Udskudt skat		2.735.111	3.000.552
Andre tilgodehavender		44.550	195.533
Tilgodehavender		2.779.661	3.196.085
Likvide beholdninger		31.136	21.771
Omsætningsaktiver		2.915.797	3.322.856
Aktiver		3.185.297	3.669.356

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		2.500.000	2.500.000
Overført overskud eller underskud		(2.006.139)	(2.086.981)
Egenkapital		493.861	413.019
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.151.079	1.106.806
Langfristede gældsforpligtelser	8	1.151.079	1.106.806
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.923	128.376
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.327.497	1.890.093
Anden gæld		159.937	131.062
Kortfristede gældsforpligtelser		1.540.357	2.149.531
Gældsforpligtelser		2.691.436	3.256.337
Passiver		3.185.297	3.669.356

Eventualforpligtelser

9

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.500.000	(2.086.981)	413.019
Koncerntilskud o.l.	0	500.000	500.000
Årets resultat	0	(419.158)	(419.158)
Egenkapital ultimo	2.500.000	(2.006.139)	493.861

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	729.302	806.318
Pensioner	114.565	100.786
Andre omkostninger til social sikring	7.486	17.793
Andre personaleomkostninger	27.896	10.408
	879.249	935.305
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	2

2 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	77.000	38.500
	77.000	38.500

3 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.068	15.392
Renteindtægter i øvrigt	476	0
	20.544	15.392

4 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	136.855	207.372
Renteomkostninger i øvrigt	1.036	1.298
	137.891	208.670

5 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	(110.632)	(323.644)
	(110.632)	(323.644)

6 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	500.000
Kostpris ultimo	500.000
Af- og nedskrivninger primo	(500.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(500.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	5.350.745
Kostpris ultimo	5.350.745
Af- og nedskrivninger primo	(5.004.245)
Årets afskrivninger	(77.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.081.245)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	269.500

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.151.079	1.151.079
	1.151.079	1.151.079

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TLK Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
